Главе Дновского муниципального округа Шауркину М. Н.                                            от _________________________________
 ___________________________________
проживающий (ая) по адресу:
 ___________________________________
 ___________________________________
Паспорт: серия ________ номер ________,
выдан  «___»  ____________  ______   г.
____________________________________
(каким органом выдан)
____________________________________
телефон:  ___________________________

Заявление

Прошу предоставить в аренду нежилое помещение с кадастровым
номером ___________________, площадью __________ кв.м., для
_____________________________________________________________
____________________________________________________________,
расположенное по адресу: ______________________________________
_____________________________________________________________.

	    «____» ___________ 20 ___ г.

(подпись)